

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (zákon účinný od 01.01.2019), (ďalej len ZVO)
(ďalej v texte len „Zmluva“)

I.

Zmluvné strany

- | | |
|-----------------------------|--|
| 1.1. Objednávateľ: | Obec Litava |
| Sídlo: | Litava 5, 962 44 Litava |
| Zastúpený: | Ľubica Tuhárska, starostka obce |
| Mobil: | +421 911 277 738 |
| E-mail: | starosta@obecilitava.sk |
| IČO: | 00320102 |
| DIČ: | 2021152573 |
| Bankové spojenie: | VÚB, a.s. |
| Číslo účtu vo formáte IBAN: | SK20 0200 0000 0000 0622 9412 |
| 1.2 Zhotoviteľ: | VG ELEKTRO s.r.o. |
| Sídlo: | Mlynská 894/2, Krupina 963 01 |
| Zastúpený: | Vladimír Gregáň, konateľ |
| Telefón: | +421 905 712 381 |
| E-mail: | info@vgelektro.sk |
| IČO: | 54198763 |
| DIČ: | 2121598809 |
| IČ DPH: | SK2121598809 |
| Bankové spojenie: | Slovenská sporiteľňa, a.s. |
| Číslo účtu vo formáte IBAN: | SK67 0900 0000 0051 8613 0569 |

II.

Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo **„Rekonštrukcia elektroinštalácie – administratíva 1“** – stavebné práce spojené s rekonštrukciou elektroinštalácie v Spoločenskom dome v obci Litava, konkrétne v kancelárii starostky obce a kanceláriách po schodisko.
- 2.2. Predmet zmluvy je detailne špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené funkčné dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 2.4. Vlastníctvo prechádza na objednávateľa zaplatením ceny diela.

III.

Čas plnenia zmluvy

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dodá predmet plnenia dojednaný v tejto zmluve v termíne do 15.5.2022

- od účinnosti zmluvy.
- 3.2 Dodržiavanie termínu podľa bodu 3.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 3.3 V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

IV.

Cena

- 4.1 Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná a činí:
- | | |
|--------------------|----------------------|
| Cena bez DPH: | 10 347,31 eur |
| DPH 20%: | 2 069,46 eur |
| Cena s DPH: | 12 416,77 eur |
- slovom: dvanásťtisícštyristošesťnásť eur a sedemdesiatšesť centov
- Položkový rozpočet je súčasťou prílohy č. 1 zmluvy – špecifikácia predmetu zmluvy.
- 4.2 Cena dohodnutá v čl. 4.1 kryje náklady potrebné na vybudovanie funkčného diela, dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy.

V.

Platobné podmienky

- 5.1 Verejný obstarávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky. Úhrada ceny diela bude vykonaná bankovým prevodom na základe predloženia faktúry, ktorá bude predložená po ukončení a odovzdaní diela.
- 5.2 Zhotoviteľ bude vo faktúre účtovať DPH podľa právnych predpisov.
- 5.3 Faktúra bude obsahovať tieto údaje:
- označenie „faktúra“, číslo faktúry
 - názov a adresa zhotoviteľa a objednávateľa
 - číslo Zmluvy o dielo
 - označenie banky a čísla účtu zhotoviteľa a objednávateľa
 - deň vystavenia a odoslania faktúry, deň zdaniteľného plnenia a lehotu splatnosti
 - platné IČO a IČ DPH objednávateľa a zhotoviteľa
 - miesto dodania
 - základ dane, jednotková cena bez dane
 - uplatnená sadzba dane a výška dane v EUR
 - fakturovaná suma celkom (základ dane + DPH)
- 5.4 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia.
- 5.5 V prípade, že zhotoviteľ odovzdá dielo s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zadrží objednávateľ z čiastky, uvedenej v konečnej faktúre 10% z ceny diela do doby odstránenia všetkých väd a nedorobkov.
- 5.6 Objednávateľ uvoľní zádržné do 3 pracovných dní od dátumu podpísania zápisu o odstránení všetkých väd a nedorobkov.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady – pokuty – podmienky vykonania diela

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy a

- že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Zhotoviteľ odovzdá dielo bez závad a nedorobkov.
 - 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela.
 - 6.4. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 36 mesiacov.
 - 6.5. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
 - 6.6. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie vád (dňom doručenia reklamácie).
 - 6.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve.
 - 6.8. Skryté vady sú tie, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, a ktoré sa vyskytnú v záručnej lehote. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
 - 6.9. Zhotoviteľ je povinný reagovať na reklamáciu do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady.
 - 6.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čo najkratšom technicky možnom čase.
 - 6.11. Ak je predmetom reklamácie havarijný stav, zhotoviteľ je povinný zabezpečiť bezodkladné odstránenie reklamovanej skrytej vady.
 - 6.12. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ v rámci odstránenia vady dodať a zabudovať rovnaký náhradný predmet plnenia.
 - 6.13. Po odstránení vád a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých vád pripraví zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.
 - 6.14. V zmysle čl. 3.1 tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo do 15.5.2022 od účinnosti zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela podľa harmonogramu zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.

VII.

Záverečné ustanovenia

- 7.1 Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiace právne predpisy.
- 7.2 Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú
- 7.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa zákona č. 382/2011 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 211/2000 Z.z.
- 7.4 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

Objednávateľ

V Litave, dňa 20.4.2022



Eubica Tuhárska, starostka



Zhotoviteľ

V Krupine, dňa 20.4.2022



Vladimír Gregáň, konateľ

REGALIT s.r.o.
1 Krupina
53
98809

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Spoločenský dom Litava	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Obec Litava	Miesto	Litava
Projektant		IČO	
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval	VG ELEKTRO s.r.o.	54198763	SK2121598809
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.03.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Veďfajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 102,52	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 17,34	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 4 464,39			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 3 233,18			18	VRN z rozpočtu 94,15
7	ZRN (r. 1-6) 7 817,43	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 94,15
20	HZS 2 435,73	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Objednávateľ</p> <p>Dátum a podpis</p> <p>Zhotoviteľ</p> <p>Dátum a podpis</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 10 347,31</p> <p>24 DPH 20,00 % z 10 347,31 2 069,46</p> <p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 12 416,77</p> <p>E Prípočty a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kľzavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>
--	--



IČ DPH: SK2121598809

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spoločenský dom Litava

Objekt:

Objednávateľ: Obec Litava

Zhotoviteľ:

Miesto: Litava

Spracoval: VG ELEKTRO s.r.o.

Dátum: 22. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				1,313	1,438	2,751		0,012
55	310235241.S	Murárske Výpomoci	%	1,000	2,751	1,313	1,438	2,751	0,01210	0,012
99		Presun hmôt HSV				101,208	15,904	117,112		0,000
56	998289011.S	Presun hmôt a dodávok	%	1,000	15,904	0,000	15,904	15,904	0,00000	0,000
57	999000000700.S	Ostatný materiál	%	3,000	33,736	101,208	0,000	101,208	0,00000	0,000
M		Práce a dodávky M				4 464,388	3 233,176	7 697,564		0,265

21-M		Elektromontáže				4 462,279	2 835,040	7 297,319		0,265
1	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	40,000	2,713	0,000	108,520	108,520	0,00000	0,000
2	345410002400.S	Krabica inštaláčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	40,000	0,342	13,680	0,000	13,680	0,00003	0,001
3	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	3,838	0,000	3,838	3,838	0,00000	0,000
4	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	1,000	4,019	4,019	0,000	4,019	0,00023	0,000
5	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	26,000	5,921	0,000	153,946	153,946	0,00000	0,000
6	345410002600.S	Krabica inštaláčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom kruhová	ks	26,000	2,708	70,408	0,000	70,408	0,00010	0,003
7	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	6,000	8,118	0,000	48,708	48,708	0,00000	0,000
8	345410000700.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 97/5	ks	6,000	1,259	7,554	0,000	7,554	0,00010	0,001
9	210010327.S	Krabica (KO 125/1L štvorcová) do dlhých stien odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	1,000	9,101	0,000	9,101	9,101	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spoločenský dom Litava

Objekt:

Objednávateľ: Obec Litava

Zhotoviteľ:

Miesto: Litava

Spracoval: VG ELEKTRO s.r.o.

Dátum: 22. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
10	345410000600.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125/1L	ks	1,000	6,621	6,621	0,000	6,621	0,00026	0,000
11	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	90,000	0,903	0,000	81,270	81,270	0,00000	0,000
12	3171310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	90,000	0,021	1,890	0,000	1,890	0,00001	0,001
13	210020780.S	Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vozíčok (typu PTV) hrúbka prepážky do 400 mm	m2	1,000	81,745	0,000	81,745	81,745	0,00000	0,000
14	210020951.S	Výstražná a označovací tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	1,000	2,759	0,000	2,759	2,759	0,00000	0,000
15	548330000400.S	Tabuľka výstražná smaltovaná kv 297x210 mm, A4	ks	1,000	6,532	6,532	0,000	6,532	0,00040	0,000
21	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrasť: záklôpkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	23,000	5,776	0,000	132,848	132,848	0,00000	0,000
26	210110013.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 55, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,165	0,000	10,330	10,330	0,00000	0,000
27	345330002940.S	Prepínač komplet polozapustený a zapustený, radenie 6	ks	2,000	3,506	7,012	0,000	7,012	0,00007	0,000
22	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	2,245	0,000	6,735	6,735	0,00000	0,000
23	345340007880.S	Spínač jednopólový komplet polozapustený a zapustený, radenie 1	ks	3,000	3,305	9,915	0,000	9,915	0,00006	0,000
24	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	3,000	2,935	0,000	8,805	8,805	0,00000	0,000
25	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	3,000	5,006	15,018	0,000	15,018	0,00007	0,000
28	210111011.S	Domtová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	4,162	0,000	20,810	20,810	0,00000	0,000
29	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	5,000	3,506	17,530	0,000	17,530	0,00008	0,000
30	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	27,000	4,969	0,000	134,163	134,163	0,00000	0,000
31	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	27,000	4,708	127,116	0,000	127,116	0,00010	0,003
32	210190002.S	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	27,429	0,000	27,429	27,429	0,00000	0,000
33	357140007600.S	Rozvádzač R2 1	ks	1,000	1 582,597	1 582,597	0,000	1 582,597	0,02300	0,023
34	210190004.S	Montáž oceloplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	186,599	0,000	186,599	186,599	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Spoločenský dom Litava**

Objekt:

Objednávateľ: **Obec Litava**

Zhotoviteľ:

Miesto: **Litava**

Spracoval: **VG ELEKTRO s.r.o.**

Dátum: **22. 3. 2022**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
35	210201082.S	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	1,000	12,971	0,000	12,971	12,971	0,00000	0,000
36	348320000700.S	LED svetidlo priemyselné stropné 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím	ks	1,000	35,360	35,360	0,000	35,360	0,00600	0,006
39	210201510.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	2,000	12,840	0,000	25,680	25,680	0,00000	0,000
40	348150001200.S	LED svetidlo núdzové 1x3W, 3 hod., IP65, stály režim	ks	2,000	79,072	158,144	0,000	158,144	0,00120	0,002
37	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	18,000	15,005	0,000	270,090	270,090	0,00000	0,000
38	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 40W	ks	18,000	88,800	1 598,400	0,000	1 598,400	0,00650	0,117
41	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	19,038	0,000	19,038	19,038	0,00000	0,000
42	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	3,323	3,323	0,000	3,323	0,00028	0,000
43	3456100005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	18,019	18,019	0,000	18,019	0,00024	0,000
18	210290921.S	Montáž odbočky z jestvujúcich krabic - vrátane vysekania a začištenia pre rúrku do D 16 mm	ks	66,000	5,165	0,000	340,890	340,890	0,00000	0,000
19	210290922.S	Montáž odbočky z jestvujúcich krabic - vrátane vysekania a začištenia pre rúrku od D 23 mm vyššie	ks	2,000	10,006	0,000	20,012	20,012	0,00000	0,000
16	210290952.S	Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 45 cm v mŕtve rúrka do D 29 mm	ks	86,000	6,841	0,000	588,326	588,326	0,00000	0,000
17	210290953.S	Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 45 cm v mŕtve rúrka do D 42 mm	ks	20,000	11,918	0,000	238,360	238,360	0,00000	0,000
44	210800010.S	Vodíc medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	16,000	0,757	0,000	12,112	12,112	0,00000	0,000
45	341110010800.S	Vodíc medený CYY 6 mm2	m	16,000	0,806	12,896	0,000	12,896	0,00007	0,001
46	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	85,000	0,482	0,000	40,970	40,970	0,00000	0,000
47	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	85,000	1,029	87,465	0,000	87,465	0,00020	0,017
48	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	255,000	0,832	0,000	212,160	212,160	0,00000	0,000
49	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	255,000	1,595	406,725	0,000	406,725	0,00024	0,061
50	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	15,000	0,565	0,000	8,475	8,475	0,00000	0,000
51	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	15,000	1,631	24,465	0,000	24,465	0,00038	0,006

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Spoločenský dom Litava

Objekt:

Objednávateľ: Obec Litava

Zhotoviteľ:

Miesto: Litava

Spracovali: VG ELEKTRO s.r.o.

Dátum: 22. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
52	210881050.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 KV 5x10	m	27,000	1,050	0,000	28,350	28,350	0,00000	0,000
53	341610017200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm ²	m	27,000	9,170	247,590	0,000	247,590	0,00079	0,021

22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

20	220260371.S	Skriňa , osadenie skrine na stenu vrátane vykonania murárskych prác	ks	1,000	41 899	2,109	39,790	41,899	0,00000	0,000
----	-------------	---	----	-------	--------	-------	--------	--------	---------	-------

46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

58	460310001.S	Podiel pridružených výkonov	%	78,105	4 588	0,000	358,346	358,346	0,00000	0,000
----	-------------	-----------------------------	---	--------	-------	-------	---------	---------	---------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

59	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipuláčne (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	13,684	0,000	328,416	328,416	0,00000	0,000
60	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,000	20,926	0,000	2 008,896	2 008,896	0,00000	0,000
61	HZS000116.S	Likvidácia odpadu	t	0,300	328 046	0,000	98,414	98,414	0,00000	0,000

VRN Investičné náklady neobsliahnuté v cenách

54	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	%	6,000	15,692	0,000	94,152	94,152	0,00000	0,000
----	-------------	---	---	-------	--------	-------	--------	--------	---------	-------

Celkom

4 566,909 5 780,396 10 347,305 0,277

VG ELEKTRO s.r.o.
Mlynská 894/2, 963 01 Krupina
IČO: 54 198 763
IČ DPH: SK2121598809